mines videant, nos haćtenus ínnobis ni-
lul defiderari paíTos fuiíTe, iterum ac ite- 
rum deuotiísiinis.přecibus, demifsc, di
ligenter ac reuerenter oramus & obte- 
flamur, dignentur audontatein & ope
rám fuam interpoliere, vt res hę fatis iam, 
proh dolor,perturbatę ad pacificum tan
dem ftatumreducantur, & omneš enatæ
difficultates bonis ôcæquis códitionibus 
fopiantur & complanentur. Dominos 
vero Regni Senatores et officiales etiam 
atque etiam perquam reuerenter horta- 
mur & diligeritilsimis precibus oramus, 
vt& nobis dctotius Regni tranquil itati 
quam opt'imè benigmfsimeq; cpnfirlant,, 
& animum RegiæMaiefiatis ad Regni 
potius hofies oppugnandos quam fub- 
dfios conterendos reuocent, nequepati-
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aiitur vtpaucorum arbitrio vel con/îlijs 
mcmbrum hoc, nunquam de, Regno 
male meritum, ad ninilum redigatur, 
DEV S faxit vr omnibus animorum of- 
feniionibus reconciliatis, bonaque cum 
gratta, fin cera fide rebus compofitis, pax 
certa perpetuaque nobis & omnibus 
Regni incolis quamprimumreftitu- 
atur. Datum Gedani menfe Augu- 
fto, Anno à Chrlilo nato fupra 

MiÜefimum, Quingenteii- 
mum, Septuageïimo 

Septimo.
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